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SELETUSKIRI

Tehnilised näitajad

	
	Projekteeritav hoone
	

	Krundi pind

	20000 m2
	

	Ehitusalune pind
	223,7 m2
	

	Hoone ruumala
	440 m3
	

	Kasulik pind
	170,6 m2
	

	s.h. Eluruumide pind
	170,6 m2
	

	   - elamispind
	81,5 m2
	

	   - abiruumide pind
	89,1 m2
	

	Rajatise avatud brutopind
	74 m2
	

	Korruselisus
	1
	

	Tubade arv
	5
	

	Krundi täisehituse %
	1
	

	Tulepüsivusklass
	TP3
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


KIRJELDUS

Üldosa, asendiplaaniline lahendus

Käesolev seletuskiri on täienduseks käesoleva eelprojekti joonistele. Projekteeritud hoone vastab Ehitusseaduse 3-s ning standardis ,,EVS 811:2007 Hoone projekt” esitatavatele nõuetele.  Ehitustööd teostada Hea Ehitustava  (ET – 1 0207 – 0068) kohaselt ning vastavalt Eesti Vabariigis kehtivatele tulekaitse, tervisekaitse ning ehitustööde teostamise normatiividele. Ehitustööde maksumuse määramise aluseks on nii joonised kui ka tööseletused.     Kui käesolev tööseletus või joonised  ei võimalda täpsemalt määrata mõne tööliigi ulatust, või ehituslikku teostatavust,  siis võib töövõtja enne tööde teostamist hankida täiendavat informatsiooni projekteerijalt. Projekteerimise aluseks  on 25. augustil 2008. Raasiku Vallavalitsuse väljastatud projekteerimistingimused nr. 398.

Ehitustööde teostamisel tuleb järgida ehitustegevust reguleerivaid seadusi, määrusi, eeskirju ja volitatud ametiisikute ettekirjutusi. Ehitustööde teostamisel tuleb lähtuda hea ehitustava nõuetest ja tööde kvaliteet peab vastama RYL 2000 nõuetele. Töövõtja on kohustatud järgima materjali tarnijate paigaldus- ja kasutusjuhendeid. Kasutatavad materjalid ja tooted peavad olema heaks kiidetud EV Keskkonnaameti ja Tervisekaitsetalituse poolt. Kõik materjalid ja seadmed peavad olema terved, kvaliteetsed   ja vastama kehtivaile normidele ning standarditele. 

KM ±0.00=ap +40.60

Arhitektuur, plaanilahendus

Ehitise tööiga on 50 aastat (klass D).

Projekteeritud on (25°) kelpkatusega hoone. Välisviimistluse materjalivalik toetab hoone tüpaaži. Plaanilahenduse skeem on lihtne ja võimalikult funktsionaalne. Tuulekojast pääseb esikusse, kust saab WC-sse, kolme tuppa ja köögiga ühendatud elutuppa. Köögist saab majandusruumi ja elutuba on ühendatud kaminaruumiga. Majandusruumi ja kaminaruumi vahel on pesuruum, leiliruum ja WC. Majal on ka tehnikaruum ja garaaž.

KONSTRUKTSIOON

Kõik eelprojektis välja pakutud konstruktsioonilahendused on soovituslikud. Kõigi materjalide puhul tuleb järgida tootjatehase paigaldusjuhendeid. 

Vundament ja põrandad

Hoone on planeeritud rajada lintvundamendile. Selle konstruktsiooni täpsustab tellija valitud firma peale geoloogilisi uuringuid.

SEINAD

Välisseinad

Kandev konstruktsioon on Aeroc Ecoterm paksusega 375 mm. Välisvooderduseks on murtud kivi paksusega 85 mm.

Siseseinad

Kandvad siseseinad on 200 mm plokkidest. Mittekandvad seinad on plokkidest, 120 mm puitkarkassist, mis on mõlemalt poolt kaetud 13 mm kipsplaadiga või kipsplaat metallsõrestik-postidel (66 mm) või puitsõrestikul, mis helipidavuse tõstmiseks täidetakse isolatsioonvillaga ja kaetakse kahelt poolt kipsplaadiga.

KATUS JA VAHELAGI

Katusekandjateks on soovituslikult ogaplaatfermid, mille peale paigaldatakse aluskate ning katuseroovitus. Katusekattematerjal plekk.

KORSTEN

Kaminakorsten on planeeritud plekkmoodulkorstnana. Katla- ja kerisekorsten on planeeritud Fibo moodulkorstnana. Sõltuvalt valitud küttekehade tüüpidest võivad muutuda korstende asukohad ja tüübid. Lahendatakse eriprojektiga. Korsten ja korstnakatikud ehitatakse vastavuses EVS 812-3:2007 ,,Ehitiste tuleohutus osa 3: Küttesüsteemid.”

VÄLISVIIMISTLUS

Väljast on seinad kaetud murtud silikaatkiviga. Räästakastide puitvooder kaetakse tumepruuni värviga ja ehitatakse vastavuses Vabariigi Valitsuse 27. oktoobri 2004. a. määrusega nr. 315 ,,Ehitisele ja selle osale esitatavad tuleohutusnõuded.“

Sokkel viimistletakse silekrohviga ja värvitakse.

Välistreppide karestatud betoon värvitakse.

Avatäited

Siseuksed on tahveluksed.

Aknad – puit-alumiinium.

Välisuksed on puidust.

VEEVARUSTUS JA KANALISATSIOON

Kinnistu veevarustus saadakse krundile rajatavast puurkaevust. Reovete jaoks on imbsüsteemiga septik. Kinnistu sadeveed hajutada krundile. San. ruumid ja garaaž varustatakse põrandatrappidega. Vihmaveerennide ja -torude projekt ning teostus vastavalt valitud firmale.

Veevarustus ja kanalisatsioon lahendatakse eriprojektiga.

KÜTE JA VENTILATSIOON

Küte lahendatakse vesipõrandaküttetorudega. Soe vesi saadakse tahke kütuse katlaga, mis paigutatakse tehnikaruumi. Majas on ka puitkeris ja puitküttel töötav kamin.

Kütteseadmed paigaldatakse vastavalt tootja-tehase paigaldusjuhendile. 

Suitsulõõri läbiviigul vahelaest ja katuslaest ette näha katikud min. 100 mm suitsulõõri välispinnast. Suitsulõõrid ehitatakse vastavuses EVS 812-3:2007 ,,Ehitiste tuleohutus osa 3: Küttesüsteemid.“

Hoonesse on ette nähtud väljatõmbeventilatsioon niisketest ja märgadest ruumidest, tualettruumidest ja köögist pliidi kohalt. Lahendatakse eriprojektidega.

ELEKTRIVARUSTUS

Kõik nõrkvoolupaigaldisi puudutav lahendatakse eriprojektiga.

Elektrikilp paikneb tuulekojas.

Lahendatakse eriprojektiga.

TULEKAITSE ABINÕUD

Hoone kuulub klassi TP3.

Hoone ehitamisel lähtuda Vabariigi Valitsuse 27. oktoobri 2004. a. määrusest nr. 315 

,,Ehitisele ja selle osale esitatavad tuleohutusnõuded.”

Minimaalne tulekaitsekuja naaberkrundi hooneteni on 8 m katuseräästastest.

Pööningulepääsuks on garaaži laes tulekindel luuk. Pääs korstende juurde lahendatakse statsionaarse redeliga.

Vähemalt ühes elamu ruumis peab olema autonoomne tulekahjusignalisatsiooniandur.

Hoones on kamin, tahke kütuse katel ja puitkeris, mis ehitatakse vastavuses EVS 812-3:2007 ,,Ehitiste tuleohutus osa 3: Küttesüsteemid.” Korsten ja korstnakatikud ehitatakse vastavuses EVS 812-3:2007 ,,Ehitiste tuleohutus osa 3: Küttesüsteemid.”

Räästakastid ehitatakse vastavuses Vabariigi Valitsuse 27. oktoobri 2004. a. määrusega nr. 315 ,,Ehitisele ja selle osale esitatavad tuleohutusnõuded.”

Katusekate peab vastama nõudele, mis näeb ette piiratud osalemise põlemisprotsessis, tähis Broof.

Kamina- , katla- ja keriseesine põrand kaitstakse kas tihedalt põranda ja küttekoldega liituva metall-lehega või põlevmaterjalist põrandakate asendatakse mittepõlevaga.

Uksega küttekolde puhul on kaitstav ala vähemalt 100 mm uksest kummalegi poole ning vähemalt 400 mm selle ees.  Hoone sees asuva suitsulõõri seina vaba välispinna temperatuur ei tohi lõõriga ühendatud küttekolde pideva maksimaalvõimsusega kütmise korral olla üle 80 °C. Põlevmaterjalidest ehitusosad tuleb paigutada nii kaugele suitsulõõri seina välispinnast, et nende temperatuur ei tõuseks üle 80 °C. Kui arvestusega või muul viisil ei ole tõestatud muud, arvestatakse, et põlev-materjalidest ehitusosade temperatuur ei tõuse üle 80 °C juhul, kui need paigutada vähemalt 100 mm kaugusele korstna välispinnast. Põlevast ehitisosast, nagu vahe- või katuslaest läbiminekul tuleb lisakaitsena paigaldada 100mm paksune kiht mittepõlevat soojapidavat materjali, nagu mineraalvatt, keraamsiitkruus, liiv vms., mis kinnitatakse tihedalt lõõri seina välispinnaga ja vajaduse korral eraldatakse kaitseümbrisega lae põlevast soojusisolatsioonimaterjalist. Põlevmaterjalist tarindiosa, nagu vaheseina ja suitsulõõri seina üheduskohale paigaldatakse samuti 100 mm paksune kiht mittepõlevat soojusisolatsioonimaterjali, näiteks kivivilla. Põlevmaterjalist ehitisosad võivad ulatuda vähemalt 230 mm paksuse seinaga müüritud suitsulõõri välispinna vastu.

Hoone taha pääseb tuletõrjeauto üle muru, mis on igas kohas laiem kui 3,5 meetrit.

Tulekustutusvahendeid hoitakse majandusruumis.

PUIDU- JA KORROSIOONIKAITSE

Vundamendi- ja soklikonstruktsioonid eraldatakse kõrgemalasuvatest konstruktsioonidest hüdroisolatsiooniga. Kõik puitdetailid (k.a. müürilatid, puitvööd jms) eraldatakse kivikonstruktsioonidest hüdroisolatsiooniga ja kui ei ole teisiti märgitud, immutatakse pruuni vm tooni (v.a. värvitu) Pinotexi vm mädanemist takistavate puidukaitsevahenditega. Kui värvi tüüpi ei ole eraldi märgitud, kaetakse kõik metalldetailid korrosiooni vältimiseks kruntvärviga. Tagada, et puitkonstruktsioonid ei märguks.

Puitdetailid eraldatakse kivikonstruktsioonist 2-kordse ruberoidiga.

Niiskete ruumide kipsplaatvooderdus töödeldakse  niiskustõkkega. 

HALJASTUS JA HEAKORRASTUS

Põhiteede äärde rajatakse puitlipppiirded. Kruntidevahelised piirded metallpostidel võrkpiirdena. Prügikastid paigaldatakse sissesõiduvärava lähedusse. Haljastus lahendatakse vastavalt eriprojektile.

